第９号様式（第６条関係）

  受付番号 第     号

県立博物館施設等使用申請書

年  月  日

  山梨県立博物館館長 殿

申請者 住 所

ふりがな

氏 名          印

生年月日   年  月  日

  （団体にあっては、主たる事務所の所在地及

び名称並びに代表者の氏名及び生年月日）

連絡先

 次のとおり施設を使用したいので、山梨県立博物館設置及び管理条例施行規則第６条第１項

の規定により申請します。

施 設 使 用 の 目 的

使 用 日 時

   年  月  日（  曜日）
午前

午後
  時  分から

   年  月  日（  曜日）
午前

午後
  時  分まで

使 用 施 設 名   □生涯学習室１  □生涯学習室２  □交流室

使 用 設 備 器 具 設備器具名 使用数量 単位 摘 要

会 場 使 用 責 任 者
氏

名

住

所 （電話     ）

造作物等設置の有・無   参考事項

 誓約等

 □

１ この申請による使用は、暴力団の利益となるものではありません。
２ この申請による使用が、暴力団の利益となると認められた場合、
その使用決定が取り消されても異存はありません。

３ 私（団体である場合には、その役員を含む。）が、暴力団員等（※）
又は暴力団であるか否かについて、警察当局へ情報照会を行うこと
及び警察当局から情報提供を受けることを承諾します。

 ※暴力団員等：暴力団員又は暴力団員でなくなった日から５年を
経過しない者

注 １ 造作物等を設置し、又は設備器具を持ち込む場合には、当該行為の概要を明らかにした
一覧表を添付してください。

  ２ 申請者が団体である場合は、その役員の役職名、住所、氏名（ふりがなを付す。）及び生
年月日を記載した書類を添付すること。